

## Opfølgingsnotat – Skoleudviklingssamtale

<b>Skolens navn: Byhaveskolen</b>	<b>Dato og år: 25.04.2024</b>
<b>De næste år har Byhaveskolen fokus på følgende udviklingsområder:</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Byhaveskolens værdigrundlag</li> <li>2. Feedbackkultur</li> <li>3. Fordybelse og fællesskaber</li> </ol>	
<b>Tematik 1</b>	
<b>Baggrund for udviklingsområder:</b>  På Byhaveskolen tænker vi skoleudvikling som en samskabende proces, hvor alle skolens aktører medtænkes i udviklingen. I den forbindelse er det vigtigt, at vi har vores værdigrundlag for øje, da dette er 'baggrundstæppet' for al det, vi laver. Og derved også retningsgivende for skolens udvikling.	<b>Beskrivelse af indsatser/tiltag:</b>  <b>Indsats:</b> Fokus på skolens værdigrundlag og arbejdet med at dette tydeligt kommer til udtryk i skolens hverdag både ift. pædagogisk tilgang, kommunikation og fysiske rammer.  <b>Tiltag:</b> På personalemøder "genbesøges" skolens værdigrundlag. På baggrund af værdigrundlaget aftales, hvordan og hvornår refleksioner udmøntes som justeringer i pædagogisk praksis. Ligeledes aftales hvornår det evalueres.
<b>Tematik 2</b>	
<b>Baggrund for udviklingsområder:</b>  På Byhaveskolen ser vi alle skolens aktører som ressourcer. Vi ønsker at inddrage hinanden (forældre, personale, elever og eksterne) for at få mest muligt ud af samarbejdet omkring børnene.	<b>Beskrivelse af indsatser/tiltag:</b>  <b>Indsats:</b> Med fokus på feedbackkultur, ønsker vi at optimere vores samarbejde omkring børnene. Denne indsats skal dels øge vores samarbejdskompetencer og dels øge vores måde at tænke inddragelse i skolens hverdag.

	<p><b>Tiltag:</b> Via fælles kompetenceudvikling omkring feedbackkultur justeres teamkontrakter.</p> <p>Rammen for forældremøde ændres, så det årlige forældremøde i foråret bruges til forældreinddragelse omkring vores skoledag. Her præsenteres forløb og/eller elevproduktioner for forældrene. Forældremødet planlægges, så eleverne har mulighed for at være deltagende.</p>
<b>Tematik 3</b>	
<p><b>Baggrund for udviklingsområder:</b></p> <p>På Byhaveskolen ønsker vi at sikre mest mulig læring for eleverne. Derfor vil vi prøve at skabe mere motiverende læringsmiljøer, som giver spændende og meningsfulde barndomsoplevelser.</p>	<p><b>Beskrivelse af indsatser/tiltag:</b></p> <p><b>Indsats:</b> Med afsæt i elevernes læringsforudsætninger, er vi optaget af at skabe motiverende læringsmiljøer med plads til fordybelse og fællesskab.</p> <p><b>Tiltag:</b> I skemaet afsættes en dag om ugen, med fokus på fordybelse og fællesskaber i alle klasser.</p>
<b>Skolebestyrelsens kommentarer</b>	
<p>Til skolebestyrelsesmøde 26/6 2024 udtrykker skolebestyrelsen, at de bakker op om de tre udviklingsområder.</p>	